粤开大规划〔2020〕6 号

各市、县开放大学（广播电视大学）：

在向开放大学整体转型的新时期，基层开放大学承担着新使

命、新任务。为充分发挥基层开放大学办学积极性，努力建设服

务全民终身学习的新型高校，广东开放大学决定开展 2019 年度

基层开放大学（广播电视大学）绩效考核工作，考核结果将作为

体系发展基金分配的依据。有关事宜通知如下。

一、考核程序

（一）填报材料

绩效考核依据《广东开放大学“体系发展基金”绩效考核办

法》（附件 1，以下简称《考核办法》）进行，数据统计时间为 2019

年 1 月 1 日至 12月 31 日。各单位通过广东开放大学信息统计平

台填报自评报告、二次考核自评报告（市级开放大学撰写）、自

评打分表及二次考核打分表。

（二）省校组织业务归口部门对填报单位的数据进行核查；

（三）省校召开评审会；

— 2 —

（四）省校校长办公会审定；

（五）省校发文公布 2019年度绩效考核结果。

二、材料要求

（一）自评报告

报告需围绕《考核办法》撰写，坚持实事求是原则，突出重

点、内容翔实，做到有对比、有数据、有典型，力求全面、准确、

客观。同时还应重点说明学校转型发展的情况和发展面临的问题

及建议。

市级开放大学还需根据二次考核指标，撰写二次考核自评报

告。

（二）自评打分表

考核涉及的招生总量排名、招生增量、教材征订等数据，待

规划与体系建设处在广东开大绩效考核 QQ 群公布后，各填报单

位再进行填报，其他数据各单位自行填写，并上传相关佐证材料。

绩效考核既是对我省开放大学办学体系 2019 年工作的总

结，也是对基层开放大学办学基础数据的全面调查。为此，绩效

考核工作要做到全覆盖，各市、县开放大学（广播电视大学）应

积极主动填报相关数据，确保真实、完整。各市级开放大学要对

辖区内的县级开放大学（广播电视大学）完成情况进行督促检查。

三、时间要求

（一）省校于 2020 年 6 月 15日前公布招生排名等数据。

（二）平台填报材料截止日期：2020 年 7 月 15 日。

— 3 —

（三）按照学校网络安全有关文件要求，平台分时段开放，

网址、用户名、密码、开放时段等信息通过广东开大绩效考核

QQ 群发布。

四、工作人员要求

各市县开放大学（广播电视大学）需明确指定一名工作人员，

于 6 月 13 日前申请加入“广东开大绩效考核”QQ 群（群号：

103970676），申请时请注明单位名称和姓名。

五、联系方式

联 系 人：蔡  永

电    话：15913163759

电子邮箱：ycai@gdrtvu.edu.cn

通讯地址：广东省广州市越秀区下塘西路 1 号广东开放大学

1 号楼 1101室

邮    编: 510091

附件：1.关于印发《广东开放大学“体系发展基金”绩效考

核办法》的通知

2. 基层开放大学（广播电视大学）绩效初次考核指

标得分表

                                 广东开放大学

2020 年 6月 2 日